学生数量和金额也逐年增加，在吴天
真的推动下，诗南小学连续多年教育
成绩位于码头镇小学前列。

吴天真：为乡村孩子播种音乐梦想

柳城街道施坪村下梧坝58号李良财、柳城街道施坪村顶梧坝26
号李真陆、柳城街道施坪村顶梧坝28号李远森、柳城街道下都社区

过溪45号黄春明：

你四人未经批准擅自在南安市柳城榕桥开发区联达机械旁边进行

非法采矿的行为，我局依法做出行政处罚决定（南资源行处〔2021〕119
号），没收你四人非法采矿的违法所得29010.00元，并处罚款10153.50
元，共计人民币叁万玖仟壹佰陆拾叁元伍角（￥39163.50元），因你四人

部分人员搬离原住址，导致我局无法送达相关法律文书，我局已于2021
年4月16日依法进行公告送达。你四人在法定期限内没有申请行政复

议也没有提起行政诉讼，又不履行我局做出的行政处罚决定。根据《中

华人民共和国行政强制法》第五十四条规定，现对你四人进行催告，你四

人在收到本催告书之日起10个工作日内自行履行我局2021年4月16日

公告送达的行政处罚决定（南资源行处〔2021〕119号），否则我局将申请

人民法院强制执行。

因李远森、李良财你二人搬离原住址，导致我局无法送达有关